公示内容

公示期: 2024-05-01至2024-05-06

兹有建设单位〈 杭州城星汇产业运营发展有限公司 〉的〈 杭政储出(2024)17号地块杭州市钱江新城二期五堡总部 〉, 超核(一期)项目

项目编号为< A3301010060521602001211 >,已经评标委员会评审,现对中标候选人予以公示。

| 序 | 号 | 单位名称 | 项目经理 (总监) | 投标价格(万元) | 工期 | 得分 | 造价师 | 其他 |
|---|---|----------------|--------------|-----------|-----|--------|-----|----|
| | 1 | 杭州市勘测设计研究院有限公司 | 刘恒新 | 832. 3040 | 600 | 89. 00 | | |

资格条件对业绩的要求:

无

评标办法对业绩的评审标准:

详见招标文件

728445

中标候选人业绩:

中标候选人: 杭州市勘测设计研究院有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业 绩和各指标要求 | 提交证明材料内 容 | 评审结论 |
|---------|------|------------|--------------------|--------------|------|
|---------|------|------------|--------------------|--------------|------|

2、评分业绩公示汇总表

| 该业绩证明对象 | 业绩名称 | 建设单位(项目业主) | 与评审有关的业 绩和各指标要求 | 提交证明材料内 容 | 评审结论 |
|---------------------------------|--|---------------------|---|---------------------|----------------------|
| 杭州市勘测设计研究院 有限公司 | 区政府南广场地下停车场工程 涉及江南大道地下快速路及地 铁 6 号线地铁保护监测 | 杭州高新技术产业 开发总公司 | 合同签订时间 : 2020年09月,运营 地铁保护区监测,合 同款694.4182万元 | 合同扫描件 中标通知书 | 符合 专家 评审意见 :符合 |
| 杭州市勘测设计研究院 有限公司、项目负责人 刘恒新 | 杭州大会展中心一期项目地铁 保护监测 | 中国建筑第四工程 局有限公司 | 合同签订时间 : 2021年06月,运营 地铁保护区监测,合 同款1055万元 | 合同扫描件 业主证 明 | 符合 专家 评审意见 :符合 |
| | 杭政储出【2019】41号地块住宅、商业商务及社会停车场库项目二期地铁设施监测 | 杭州新蕴实业发展 有限公司 | 合同签订时间 : 2022年04月,运营 地铁保护区监测,合 同款1990.6813万元 | 合同扫描件 中标通 知书业主证明 | 符合 专家 评审意见 :符合 |
| 杭州市勘测设计研究院 有限公司 | 宁波市轨道交通7号线、4号线 延伸工程第三方监测及风险咨 询 I 标段 | 宁波市轨道交通集 团有限公司 | 合同签订时间 : 2021年10月,基坑 监测,合同款 1067.2940万元 | 合同扫描件 中标通 知书 | 符合 专家评审意见:符合 |
| 杭州市勘测设计研究院 有限公司、项目负责人 刘恒新 | 之江路输水管廊及道路提升工 程(之浦路-复兴路)第三方监 测西段 | 杭州市城市基础设 施建设管理中心 | 合同签订时间 : 2020年11月,基坑 监测,合同款 1076.5537万元 | 合同扫描件 业主证 明 | 符合 专家 评审意见 :符合 |

否决投标原因及依据:

| 序号 | 单位名称 | 存在问题 | 不符合招标文件的条款 |
|----|------|------|------------|
| 1 | | | |

2024年04月30日

